

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหลังคาถ้ำกันสาดรอบสนามกีฬาอเนกประสงค์วัดบ้านฉาง ชุมชน จ.คู
ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๕๑,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๐๙,๙๘๗.๕๒.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายมนัส พึ่งขจร นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการฯ

รท.หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

๖.๒. นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการฯ

๖.๓. นายวุฒิชัย วรรณชัย วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างหลังคาถ้ำน้ำร้อนอบถ้ำน้ำร้อนน้ำพุร้อนบ้านดง ชุมชน จ.บุรีรัมย์

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านดง อำเภอบ้านดง จังหวัดบุรีรัมย์

กองทุนพัฒนาไฟฟ้าเขตนครอุตสาหกรรมมาบตาพุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้ประมาณราคา : นายวุฒิชัย วรรณชัย (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.บุรีรัมย์)

กำหนดราคาวันที่ 1 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางก่อสร้าง		
	ก่อสร้างหลังคาถ้ำน้ำร้อนอบถ้ำน้ำร้อนน้ำพุร้อนบ้านดง ชุมชน จ.บุรีรัมย์	1,909,987.52	
	รวมเงินประเภทงานก่อสร้าง	1,909,987.52	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,909,987.52	
	รวมราคากลางก่อสร้างเป็น	1,909,987.52	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)		

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธานาฏงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างหลังคาถ้ำในศาลรอบสนามกีฬาอเนกประสงค์วัดบ้านฉาง ชุมชน จ.สุ

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

กองทุนพัฒนาไฟฟ้าเขตนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ผู้ประมาณราคา : นายวุฒิชัย วรรณชัย (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

กำหนดราคาวันที่ 1 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาถ้ำในศาลรอบสนามกีฬาอเนกประสงค์วัดบ้านฉาง ชุมชน จ.สุ	1,464,377.46	1.3043	1,909,987.52	
รวมค่าก่อสร้าง				1,909,987.52	

(ลงชื่อ)


 (นายนิล พึ่งจอร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561

โครงการ : ก่อสร้างหลังคาเก็บสาธิตสวนนกกีฬาส่งคดีบ้านฉาง ชุมชน จ.ฉะ

กองทุนพัฒนาไฟฟ้าเขตนครมอุตสาหกรรมมาบตาพุด

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

กำหนดราคาวันที่ 1 พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานรื้อถอน และคืนสภาพพื้น ค.ส.ล.	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- งานขุดดิน	100.62	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,961.38	9,961.38	
	- ทราดยาบ	4.50	ลบ.ม.	514.02	2,313.09	-	-	2,313.09	
	- ค่าแรงงานทราดยาบ	3.60	ลบ.ม.	-	-	91.00	327.60	327.60	
	- คอนกรีตหยาบ	1.80	ลบ.ม.	1,609.00	2,896.20	398.00	716.40	3,612.60	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	11.88	ลบ.ม.	2,186.92	25,980.60	391.00	4,645.08	30,625.68	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	29.52	ตร.ม.	-	-	133.00	3,926.16	3,926.16	
	- ไม้แบบ	23.61	ลบ.ฟ.	495.33	11,694.74	-	-	11,694.74	
	- ไม้คร่าว	7.08	ลบ.ฟ.	448.60	3,176.08	-	-	3,176.08	
	- ตะปู	7.38	กก.	36.45	269.00	-	-	269.00	
	- เหล็ก RB Ø6 มม. (SR24)	77.20	กก.	19.68	1,519.29	4.10	316.52	1,835.81	
	- เหล็ก DB Ø16 มม. (SD40)	1,570.08	กก.	17.17	26,958.27	3.30	5,181.26	32,139.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	49.41	กก.	56.39	2,786.22	-	-	2,786.22	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกล่องขนาด 50x50 มม. หนา 2.30 มม.	5,917.26	กก.	27.65	163,612.23	10.00	59,172.60	222,784.83	
	- ท่อเหล็กกล่องขนาด 60x60 มม. หนา 3.20 มม.	5,918.00	กก.	27.65	163,632.70	10.00	59,180.00	222,812.70	
	- ท่อเหล็กกล่องขนาด 75x75 มม. หนา 3.20 มม.	642.60	กก.	27.65	17,767.89	10.00	6,426.00	24,193.89	
	- ท่อเหล็กกล่องขนาด 100x50 มม. หนา 3.20 มม.	4,238.86	กก.	27.65	117,204.47	10.00	42,388.60	159,593.07	
	- เหล็กตัวซีขนาด 150x50x20 มม. หนา 3.20 มม.	2,866.00	กก.	27.05	77,525.30	10.00	28,660.00	106,185.30	
	- เหล็กเอชบี HB 150x150x7x10 มม.	226.80	กก.	26.45	5,998.86	12.00	2,721.60	8,720.46	
	- เหล็กเอชบี HB 244x175x7x11 มม.	3,178.00	กก.	26.33	83,676.74	12.00	38,136.00	121,812.74	
	- แผ่นเหล็กขนาด 244x175 มม. หนา 30 มม.	120.67	กก.	22.00	2,654.74	5.50	663.68	3,318.42	
	- เหล็กแบน ขนาด 75 มม. หนา 4.50 มม.	197.21	กก.	25.11	4,951.94	10.00	1,972.10	6,924.04	
	- แผ่นเหล็กขนาด 300x400 มม. หนา 35 มม.	395.64	กก.	22.00	8,704.08	5.50	2,176.02	10,880.10	
	- สลักเกลียวกำลังสูง ขนาด Ø20 มม.	72.00	ชุด	200.00	14,400.00	50.00	3,600.00	18,000.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง (1)							1,010,893.44	

(Signature)

(Signature)

(Signature)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561

โครงการ : ก่อสร้างหลังคาถนนลาดรอบสนามกีฬาอเนกประสงค์วัดบ้านอาจ ชุมชน จ.คู่

กองทุนพัฒนาไฟฟ้าเขตนครมอุตสาหกรรมมาบตาพุด

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านอาจ อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

กำหนดราคาวันที่ 1 พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- เกล็ดระบาย METAL SHEET ความหนา 0.35 มม. (สีลูจิงค์)	3,348.90	ม.	80.00	267,912.00	-	-	267,912.00	
	- FLASHING METAL SHEET ความหนา 0.35 มม. (สีลูจิงค์)	88.02	ม.	80.00	7,041.60	50.00	4,401.00	11,442.60	
	- ค่าแรงติดตั้งเกล็ดระบาย METAL SHEET	1,035.12	ตร.ม.	-	-	70.00	72,458.40	72,458.40	
	งานฉาบ								
	- งานฉาบโครงสร้าง (ขัดมัน)	5.76	ตร.ม.	91.00	524.16	87.00	501.12	1,025.28	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมัน	1,242.54	ตร.ม.	43.00	53,429.22	38.00	47,216.52	100,645.74	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม (2)							453,484.02	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) + (2)							1,464,377.46	

(ลงชื่อ)



(นายนิส พงษ์จอร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



(นางศศิธา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาถ้ำน้ำตกรอบสนามกีฬาอเนกประสงค์วัดบ้านฉาง ชุมชน จ.คู
ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างโดยเทคอนกรีตฐานราก, งานเทคอนกรีตเสาตอม่อ, งานติดตั้งเสาเหล็ก HB, งานเชื่อมประกอบโครงเคร่าผนังเกล็ดระบาย METAL SHEET แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๖๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างโดยติดตั้งผนังเกล็ดระบาย METAL SHEET, งานทาสี, งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จ ทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายมนัส พุ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

